
 
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.            
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2024 dokonuje się przesunięcia o kwotę 7.000,00 zł w planie 
wydatków zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zmienia się 
załącznik nr 1 „Planowane kwoty dotacji udzielane w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/420/2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. wprowadza się 
zmiany wynikające z niniejszej uchwały, tabel i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 
 

Jan Paweł Łach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 512 250,00 133 700,00 133 700,00 17 700,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 550,00 378 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 250,00 126 700,00 126 700,00 17 700,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 550,00 385 550,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 497 550,00 129 000,00 129 000,00 17 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 550,00 368 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 550,00 122 000,00 122 000,00 17 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 550,00 375 550,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 655 845,07 20 996 043,07 16 355 394,07 10 271 758,61 6 083 635,46 1 579 821,00 2 370 661,00 300 167,00 0,00 390 000,00 23 659 802,00 23 659 802,00 1 529 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 655 845,07 20 989 043,07 16 348 394,07 10 271 758,61 6 076 635,46 1 579 821,00 2 370 661,00 300 167,00 0,00 390 000,00 23 666 802,00 23 666 802,00 1 529 200,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/2024Rady Gminy Mucharzz dnia 19 czerwca 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4281



           

  

                                                                                                              
Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024 

 

Dział 
Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

151.552 
 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  

 
151.552 

 

   

Dotacja celowa 

inwestycyjna  
151.552 

 

600 
 

Transport i łączność  
 

37.900 
 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

 
37.900 

 

   
Dotacja celowa 37.900 

 

630 
 

Turystyka 
  

5.000 

 
63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki   
5.000 

   

Dotacja celowa na 

zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

 
5.000 

750 
 

Administracja publiczna 
 

5.000 
 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
5.000 

 

   

Dotacja celowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

5.000 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa   
309.900 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne  

  
309.900 

   

Dotacja celowa 

inwestycyjna  
309.900 

801   Oświata i wychowanie   27.000 734.480 

  80104 Przedszkola   27.000 589.480 

   
Dotacja celowa 27.000 

 

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

działających na 

terenie gminy 

niepublicznych 

przedszkoli  

 
589.480 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  
145.000 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/2024

Rady Gminy Mucharz

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4281



   

Dotacja 

podmiotowa dla 

działających na 

terenie gminy 

niepublicznych 

przedszkoli 

 
145.000 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

21.441 
 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
20.000 

 

   

Dotacja celowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

20.000 
 

 
85158 Izby wytrzeźwień 

 
1.441 

 

   
Dotacja celowa 1.441 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  664.000 1.084.000 

 
92105 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury   
5.000 

   

Dotacja celowa na 

zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

 
5.000 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
  569.000   

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

569.000   

  92116 Biblioteki   95.000   

      

Dotacja 

podmiotowa dla 

gminnych 

instytucji kultury 

95.000   

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami   
1.079.000 

   
Dotacja celowa  

 
1.079.000 

926   Kultura fizyczna    
 

80.000 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej    
80.000 

      

Dotacja celowa na 

zadania zlecone 

organizacjom , 

stowarzyszeniom 

  80.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4281


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/2024
Rady Gminy Mucharz
z dnia 19 czerwca 2024 r.
	Zalacznik 2


		2024-06-27T11:39:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




